
• www.ter-sncf.com/paysdelaloire 
rubrique Fiches horaires 

• TER Mobile  
 

• Contact TER  

0 810 324 324 
(prix d’un appel local,  

du lundi au vendredi de 7h à 19h) 

 

Nous vous invitons à vérifier vos horaires une semaine avant votre voyage. 

• paysdelaloire.ter.sncf.com 

• Contact TER  

 

 
    (du lundi au vendredi de 7h à 20h) 

• TER Mobile sur smartphone  
• Service Relations Clients  

    SNCF TER Pays de la Loire  

    BP 34112 44401 Nantes Cedex 1 

 

 

 L8 : NANTES - LA ROCHE-SUR-YON -  

        LES SABLES D’OLONNE        VERSION 4 du 25/01/2017 

Les horaires et renseignements sont donnés sous réserve de modifications. Consultez l'affichage en gare ou paysdelaloire.ter.sncf.com. Document non contractuel. 

              Du 11 décembre 2016 au 1er juillet 2017 
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Lun

à

Ven

Lun

à

Ven

Lun

à

Jeu

à partir

du

3 avr

jusqu'au

31 mars

et  le

24 mai

sauf le

24 mai

TER TER TER IC TER TGV TGV IC TER TER TER* IC TER* TER TER TER TER TER

858851 858853 858803 3831 858855 8971 8971 3835 858863 858867 858871 3837 858873 858823 859831 858875 858825 859803

06.25 07.25 07.43 08.10 08.25 11.19 11.25 12.19 12.25 14.25 16.25 17.05 17.25 17.43 18.05 18.25 18.43 19.05

06.44 07.44 08.03 I 08.44 I I I 12.44 14.44 16.44 I 17.44 18.03 I 18.44 19.03 I

06.52 07.52 08.11 I 08.52 I I I 12.52 14.52 16.52 I 17.52 18.11 I 18.52 19.11 I

06.59 07.59 08.18 I 08.59 I I I 12.59 14.59 16.59 I 17.59 18.18 I 18.59 19.18 I

07.08 08.08 08.27 I 09.08 I I I 13.08 15.08 17.08 I 18.08 18.28 I 19.08 19.28 I

07.15 08.15 08.36 09.03 09.15 11.58 12.04 13.02 13.15 15.15 17.15 17.47 18.15 18.36 18.47 19.15 19.36 19.47

07.17 08.17 09.17 12.01 12.07 13.17 15.17 17.17 18.17 19.17

07.34 08.34 09.34 I I 13.34 15.34 17.34 18.34 19.34

07.42 08.42 I I I 13.42 I 17.43 18.43 I

07.49 08.49 09.49 12.27 12.33 13.49 15.49 17.49 18.49 19.49

17.54 18.54 18.54 18.54 18.54 19.54 19.54

20.14 21.15 21.18 21.20 21.23 22.08 22.13

Lun

à
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Lun

à

Jeu

Ven

Lun

à

Jeu

Lun

à

Jeu

Ven

Lun

à

Jeu

Ven Ven Ven

sauf le

24 mai

et  le

24 mai

sauf le

24 mai

à partir

du 3 avr ;

sauf le

24 mai

à partir

du 7 avr ;

et le

24 mai

jusqu'au

30 mars

jusqu'au

31 mars

à partir

du 7 avr ;

et le

24 mai

jusqu'au

31 mars

TER TER TER TER TGV TGV TGV TGV TER TER

858877 858827 858879 858829 8979 8977 8979 8977 858883 858883

19.25 19.43 20.25 20.43 21.30 21.32 21.33 21.36 22.25 22.25

19.44 20.03 20.44 21.03 I I I I 22.44 22.44

19.52 20.11 20.52 21.11 I I I I 22.52 22.52

19.59 20.18 20.59 21.18 I I I I 22.59 22.59

20.08 20.28 21.08 21.28 I I I I 23.08 23.08

20.15 20.36 21.15 21.36 22.12 22.13 22.13 22.17 23.15 23.15

20.17 21.17 22.15 22.16 22.16 22.20 23.17 23.20

20.34 21.34 I I I I 23.34 23.36

I I I I I I I I

20.49 21.49 22.40 22.41 22.41 22.45 23.49 23.49

07.54 07.54 08.54 08.54 09.54 11.54 13.54 15.54 17.54 18.54 18.54

10.09 10.09 11.06 11.13 12.13 14.12 16.12 18.13 20.14 21.15 21.20

Sam Sam Sam Sam Sam Sam Sam Sam Sam Sam Sam Sam Sam Sam Sam Sam

à partir

du

6 mai

jusqu'au

29 avr

à partir

du

6 mai

à partir

du

8 avr

jusqu'au

1er avr

et le

 25 mai

et le

 25 mai

et le

 25 mai

et le

 25 mai

à partir

du

8 avr

jusqu'au

1er avr

IC TER TER TER TER TGV TGV IC TER TER TER IC TER TER TGV TGV

3831 858855 859099 858859 858895 8971 8971 3835 858863 858867 858871 3837 858875 858879 8979 8979

08.10 08.25 10.25 10.25 11.19 11.25 12.10 12.25 14.25 16.25 17.05 18.25 20.25 21.30 21.33

I 08.44 10.44 10.44 I I I 12.44 14.44 16.44 I 18.44 20.44 I I

I 08.52 10.52 10.52 I I I 12.52 14.52 16.52 I 18.52 20.52 I I

I 08.59 10.59 10.59 I I I 12.59 14.59 16.59 I 18.59 20.59 I I

I 09.08 11.08 11.08 I I I 13.08 15.08 17.08 I 19.08 21.08 I I

09.03 09.15 11.15 11.15 11.58 12.04 13.02 13.15 15.15 17.15 17.47 19.15 21.15 22.12 22.13

09.17 11.10 11.17 11.28 12.01 12.07 13.17 15.17 17.17 19.17 21.17 22.15 22.16

09.34 11.25 11.34 11.45 I I 13.34 15.34 17.34 19.34 21.34 I I

09.42 I I I I I 13.42 I I 19.42 I I I

09.49 11.38 11.49 12.00 12.27 12.33 13.49 15.49 17.49 19.49 21.49 22.40 22.41

08.52 08.52 09.54 13.49 17.54 18.54 18.54 19.54 19.54

11.06 11.06 12.13 16.07 20.14 21.15 21.20 22.09 22.09
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et

Fêtes

Dim

et

Fêtes

Dim

et

Fêtes

Dim

et

Fêtes

Dim

et
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à partir

du 7 mai ;

et le

1er mai

jusqu'au

30 avr

à partir

du 7 mai ;

et le

1er mai

à partir

du

9 avr

jusqu'au

2 avr

sauf le

 25 mai

sauf le

 25 mai

à partir

du

9 avr

jusqu'au

2 avr

sauf le

 25 mai

sauf les

30 avr,

7 et 25 

mai

unique-

ment

les 30 avr

et 7 mai

IC TER TER TER TER TGV TGV IC TER TER IC TER TGV TGV TER TER TER

3831 858855 859099 858859 858895 8971 8971 3835 858863 858871 3837 858879 8979 8979 858831 858883 858883

08.10 08.25 10.25 10.25 11.19 11.25 12.19 12.25 16.25 17.05 20.25 21.30 21.33 21.43 22.25 22.25

I 08.44 10.44 10.44 I I I 12.44 16.44 I 20.44 I I 22.00 22.44 22.48

I 08.52 10.52 10.52 I I I 12.52 16.52 I 20.52 I I 22.08 22.52 22.57

I 08.59 10.59 10.59 I I I 12.59 16.59 I 20.59 I I 22.16 22.59 23.05

I 09.08 11.08 11.08 I I I 13.08 17.08 I 21.08 I I 22.25 23.08 23.15

09.03 09.15 11.15 11.15 11.58 12.04 13.02 13.15 17.15 17.47 21.15 22.12 22.13 22.35 23.15 23.24

09.17 11.10 11.17 11.28 12.01 12.07 13.17 17.17 21.17 22.15 22.16 23.17 23.26

09.34 11.25 11.34 11.45 I I 13.34 17.34 21.34 I I 23.34 23.40

09.42 I I I I I 13.42 17.43 I I I I I

09.49 11.38 11.49 12.00 12.27 12.33 13.49 17.49 21.49 22.40 22.41 23.49 23.53

La Mothe-Achard

Olonne-sur-Mer

Les Sables d'Olonne

Belleville

L'Herbergement-les-Brouzils

Samedi

Numéro de circulation

Nantes

Clisson

Correspondances TGV  Nantes

Du lundi au vendredi

Numéro de circulation

Nantes

Clisson

Montaigu

L'Herbergement-les-Brouzils

Du lundi au vendredi

Correspondances TGV  Nantes

Paris-Montparnasse

Paris-Montparnasse

Correspondances TGV  Nantes

L'Herbergement-les-Brouzils

Montaigu

Clisson

Nantes

Numéro de circulation

Les Sables d'Olonne

Olonne-sur-Mer

La Mothe-Achard

La Roche-sur-Yon

La Roche-sur-Yon

Paris-Montparnasse

Belleville

La Roche-sur-Yon

La Roche-sur-Yon

Montaigu

Clisson

Belleville

La Roche-sur-Yon

La Roche-sur-Yon

La Mothe-Achard

Olonne-sur-Mer

Les Sables d'Olonne

Paris-Montparnasse

Correspondances TGV  Nantes

Dimanche et fêtes

Numéro de circulation

Nantes

Olonne-sur-Mer

Les Sables d'Olonne

Montaigu

L'Herbergement-les-Brouzils

Belleville

La Roche-sur-Yon

La Roche-sur-Yon

La Mothe-Achard

http://www.ter-sncf.com/paysdelaloire
http://www.ter-sncf.com/paysdelaloire


• www.ter-sncf.com/paysdelaloire 
rubrique Fiches horaires 

• TER Mobile  
 

• Contact TER  

0 810 324 324 
(prix d’un appel local,  

du lundi au vendredi de 7h à 19h) 

 

Nous vous invitons à vérifier vos horaires une semaine avant votre voyage. 

• paysdelaloire.ter.sncf.com 

• Contact TER  

 

 
    (du lundi au vendredi de 7h à 20h) 

• TER Mobile sur smartphone  
• Service Relations Clients  

    SNCF TER Pays de la Loire  

    BP 34112 44401 Nantes Cedex 1 

 

 

 

 L8 : LES SABLES D’OLONNE - LA ROCHE-SUR-YON -  

       NANTES                                     VERSION 4  du 25/01/2017 

Les horaires et renseignements sont donnés sous réserve de modifications. Consultez l'affichage en gare ou paysdelaloire.ter.sncf.com. Document non contractuel. 

              Du 11 décembre 2016 au 1er juillet 2017 
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à

Ven

Lun

à

Ven
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à

Ven

Lun

à

Ven

jusqu'au

31 mars 

à partir

du

3 avr

jusqu'au

31 mars 

TER TGV TGV TER* TER TER TER* TER TER TER TER TER TER TER IC TER TGV TER

858800 8970 8970 858802 858852 858804 858854 859800 858806 858856 858858 858862 858814 858866 3842 858870 8984 858872

05.32 05.43 06.17 07.17 08.17 09.17 11.17 13.17 15.17 15.56 16.24

I I 06.25 07.24 I I I 13.24 I I I

I I 06.33 07.33 08.33 09.33 11.33 13.33 15.33 I 16.37

05.55 06.08 06.48 07.48 08.48 09.48 11.48 13.48 15.48 16.19 16.49

05.26 05.57 06.10 06.26 06.50 07.26 07.50 08.16 08.26 08.50 09.50 11.50 12.26 13.50 14.10 15.50 16.22 16.51

05.34 I I 06.34 06.59 07.34 07.59 I 08.34 08.59 09.59 11.59 12.34 13.59 I 15.59 I 17.00

05.43 I I 06.43 07.09 07.43 08.09 I 08.43 09.09 10.09 12.09 12.43 14.09 I 16.09 I 17.10

05.50 I I 06.50 07.16 07.50 08.16 I 08.50 09.16 10.16 12.16 12.50 14.16 I 16.16 I 17.17

05.59 I I 06.59 07.25 07.59 08.25 I 08.59 09.25 10.25 12.25 12.59 14.25 I 16.25 I 17.25

06.16 06.40 06.51 07.16 07.43 08.16 08.43 08.57 09.16 09.43 10.43 12.43 13.16 14.43 14.58 16.43 17.04 17.43

06.49 07.00 10.58 12.53 14.55 17.19

09.07 09.11 13.20 15.39 17.07 19.37
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à
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à

Ven
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à

Ven

Lun

à

Ven

Lun

à

Jeu

Ven

à partir

du

3 avr
TER Train express régional avec possibilité d'acheminement gratuit des vélos dans la limite 

TGV TER TER TER IC TER IC IC des emplacements disponibles.

8980 858824 858874 858876 3854 858878 3856 3856

16.42 17.17 18.17 19.17 TER* Train à classe unique du lundi au vendredi.

I 17.24 18.24 I

I 17.33 18.33 19.33 Train des plages

17.06 17.48 18.48 19.48

17.09 17.26 17.50 18.50 19.02 19.50 21.11 21.08 TGV Train à Grande Vitesse : Réservation obligatoire; horaires donnés à titre indicatif et donc 

I 17.34 17.59 18.59 I 19.59 I I susceptibles d'être modifiés. Consultez : voyages-sncf.com

I 17.43 18.09 19.09 I 20.09 I I

I 17.50 18.16 19.16 I 20.16 I I IC Train Intercités sans réservation obligatoire; horaires donnés à titre indicatif et donc 

I 17.59 18.25 19.25 I 20.25 I I susceptibles d'être modifiés. Consultez : intercites.sncf.com.

17.51 18.16 18.43 19.43 19.47 20.43 21.53 21.50

Cette fiche ne tient pas compte des impacts travaux. 

18.26 19.00 Consultez : paysdelaloire.ter.sncf.com ou l'affichage en gare disponible


20.37 21.25 15 jours avant le début des travaux.


Sam Sam Sam Sam Sam Sam Sam Sam Sam Sam Sam Sam Sam Sam Sam Sam Sam

et le

25 mai

et le

25 mai

jusqu'au

1er avr

à partir

du 8 avr ;

et le

25 mai

jusqu'au

29 avr

à partir

du 6 mai;

et le 

25 mai

et le

25 mai

jusqu'au

1er avr

à partir

du 8 avr ;

et le

25 mai

et le

25 mai

à partir

du

 6 mai

TER TER TER TGV TGV TER TER IC TER TGV TGV TER TER IC TER TER IC

858848 858854 858858 8974 8974 858862 858898 3842 858870 8980 8980 858874 858826 3854 859098 858878 3856

07.17 09.17 10.37 10.42 11.17 12.32 15.17 16.34 16.42 17.17 18.39 19.17

07.24 I I I I 12.39 I I I 17.24 I I

07.33 09.33 I I 11.33 12.47 15.33 I I 17.33 18.53 19.33

07.48 09.48 11.02 11.07 11.48 13.00 15.48 16.59 17.06 17.48 19.06 19.48

06.50 07.50 09.50 11.05 11.09 11.50 13.02 14.10 15.50 17.02 17.09 17.50 18.26 19.02 19.50 21.08

06.59 07.59 09.59 I I 11.59 13.11 I 15.59 I I 17.59 18.34 I 19.59 I

07.09 08.09 10.09 I I 12.09 13.20 I 16.09 I I 18.09 18.43 I 20.09 I

07.16 08.16 10.16 I I 12.16 13.27 I 16.16 I I 18.16 18.50 I 20.16 I

07.25 08.25 10.25 I I 12.25 13.36 I 16.25 I I 18.25 18.59 I 20.25 I

07.43 08.43 10.43 11.45 11.50 12.43 13.53 14.58 16.43 17.43 17.51 18.43 19.16 19.47 20.43 21.50

11.54 12.00 17.52 18.00

14.18 14.18 20.19 20.19
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Fêtes
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et

Fêtes
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Fêtes
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et

Fêtes
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et

Fêtes

sauf le

25 mai

sauf le

25 mai

jusqu'au

2 avr

à partir

du 9 avr ;

sauf le

25 mai

sauf le

25 mai

jusqu'au

2 avr

à partir

du 9 avr ;

sauf le

25 mai

à partir

du 7 mai ;

et le

1er mai

sauf le

25 mai

TER TER TER IC TGV TGV TER TER TGV TGV IC TER TER IC TER

858854 858860 858866 3842 8976 8976 858872 858874 8982 8982 3854 859098 858878 3856 858832

07.17 10.17 13.17 15.35 15.43 16.24 17.17 18.03 18.10 18.39 19.17

07.24 I 13.24 I I I 17.24 I I I I

07.33 10.33 13.33 I I 16.37 17.33 I I 18.53 19.33

07.48 10.48 13.48 16.00 16.06 16.49 17.48 18.26 18.33 19.06 19.48

07.50 10.50 13.50 14.10 16.03 16.09 16.51 17.50 18.29 18.36 19.02 19.50 21.08 21.28

07.59 10.59 13.59 I I I 17.00 17.59 I I I 19.59 I 21.37

08.09 11.09 14.09 I I I 17.10 18.09 I I I 20.09 I 21.46

08.16 11.16 14.16 I I I 17.17 18.16 I I I 20.16 I 21.53

08.25 11.25 14.25 I I I 17.25 18.25 I I I 20.25 I 22.03

08.43 11.43 14.43 14.58 16.44 16.51 17.43 18.43 19.11 19.21 19.47 20.43 21.50 22.20

14.55 16.53 17.00 18.55 19.20 19.30

17.07 19.20 19.20 21.25 21.39 21.39

Clisson

Nantes

Paris-Montparnasse

Montaigu

Du lundi au vendredi

Numéro de circulation

Les Sables d'Olonne

Olonne-sur-Mer

La Mothe-Achard

La Roche-sur-Yon

La Roche-sur-Yon

Belleville

L'Herbergement-les-Brouzils

Correspondances TGV  Nantes

Samedi

Du lundi au vendredi

Numéro de circulation

Les Sables d'Olonne

Olonne-sur-Mer

La Mothe-Achard

La Roche-sur-Yon

La Roche-sur-Yon

Belleville

L'Herbergement-les-Brouzils

Montaigu

Clisson

Nantes

Correspondances TGV  Nantes

Paris-Montparnasse

Numéro de circulation

Les Sables d'Olonne

Olonne-sur-Mer

La Mothe-Achard

La Roche-sur-Yon

Correspondances TGV  Nantes

Paris-Montparnasse

Dimanche et fêtes

Numéro de circulation

La Roche-sur-Yon

Belleville

L'Herbergement-les-Brouzils

Montaigu

Clisson

Nantes

Paris-Montparnasse

Les Sables d'Olonne

Olonne-sur-Mer

La Mothe-Achard

La Roche-sur-Yon

La Roche-sur-Yon

Belleville

L'Herbergement-les-Brouzils

Montaigu

Clisson

Nantes

Correspondances TGV  Nantes

http://www.ter-sncf.com/paysdelaloire
http://www.ter-sncf.com/paysdelaloire

